
 DANE TELEADRESOWE 

Nadleśnictwo Strzebielino 

ul. Ofiar Stutthofu 47 84-242 

Luzino 

NIP: 5880008107 

 
Imię i nazwisko 

Stanowisko 
Dział Kompetencje 

telefon 

e-mail 

 

 
Mariusz 

Kaliszewski 

nadleśniczy 

 
 

 
N 

 
- reprezentowanie 

nadleśnictwa 

- kierowanie całokształtem 

działalności 

nadleśnictwa 

 
 
 

58-678-20-77 

mariusz.kaliszewski@gdansk.lasy.gov.pl 

Krzysztof Miotke 

zastępca 

nadleśniczego 

 

Z 

 
- kierowanie działem 

gospodarki leśnej 

 
58-678-20-77 wew. 104 

krzysztof.miotke@gdansk.lasy.gov.pl 

Bożena Lubiniecka 

specjalista ds. 

kadr 

 

NK 

 
- obsługa kadr i sekretariatu 

 

 
58-678-20-77 wew. 101-102 

bozena.lubiniecka@gdansk.lasy.gov.pl 

Jadwiga 

Kuczyńska 

inżynier nadzoru 

 

NN1 

 
- czynności kontrolne 

- redaktor strony 
internetowej nadleśnictwa 

 
58-678-20-77 wew. 116 

jadwiga.kuczynska@gdansk.lasy.gov.pl 

 

Marek Zeman 

inżynier nadzoru 

 
 

NN2 

 
- czynności kontrolne 

- skargi 

 
 

58-678-20-77 wew. 116 
              marek.zeman@gdansk.lasy.gov.pl 

Magdalena 

Wiczanowska          

st. specjalista SL 

ds. hodowli i 

ochrony lasu 

 

 
ZG 

- hodowla lasu 

- ochrona lasu 

- łowiectwo 

- selekcja, nasiennictwo, 

szkółkarstwo 

 

58-678-20-77 wew.105 

magdalena.wiczanowska@gdansk.lasy.gov.pl 

  Rafał Stępień 

specjalista SL 

ds. marketingu 

 
ZG 

 
- marketing 

58-678-20-77 wew. 120 

rafal.stepien@gdansk.lasy.gov.pl 

Bartosz Belgrau 

specjalista SL           

ds. pozyskania 

drewna                          

i urządzania lasu 

 

 
ZG 

 
- użytkowanie lasu 

- urządzanie lasu 

- użytkowanie uboczne 

 

58-678-20-77 wew. 120 

bartosz.belgrau@gdansk.lasy.gov.pl 
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Lilianna 

Koszutowska 

st. specjalista SL 

ds. ochrony 

przyrody, 

edukacji i LN 

 
 
 
 

ZG 

- edukacja 

- ochrona przyrody 

- turystyka 

- zadrzewienia 

- ochrona ppoż. 

- lasy niepaństwowe 

- redaktor strony 
internetowej 
nadleśnictwa 

- rzecznik prasowy 

- administrator funpage 

na Facebook-u 

- certyfikacja gospodarki 
leśnej 

 
 

 
58-678-20-77 wew.105 

lilianna.koszutowska@gdansk.lasy.gov.pl 

Ludwika 

Korzeniewska 

sekretarz 

nadleśnictwa 

 

S 

 
- kierowanie działem 

administracyjno-
gospodarczym 

- stan posiadania 

- podatki 

 
58-678-20-77 wew.117 

ludwika.korzeniewska@gdansk.lasy.gov.pl 

Grażyna    

Dampc 

specjalista ds. 

administracji 

 

SA 

- administracja 

- zakładowa składnica akt 

- obsługa BIP-u 

 
58-678-20-77 wew.108 

grazyna.dampc@gdansk.lasy.gov.pl 

Aleksandra 

Przytuła 

referent 

 

SA 

 

- kancelaria nadleśnictwa 

 
58-678-20-77 wew.109 

aleksandra.przytula@gdansk.lasy.gov.pl 

Paweł Łaga 

specjalista ds. 

zamówień 

publicznych i 

infrastruktury 

 

 
SA 

- zamówienia publiczne 

- budownictwo 

- utrzymanie 

infrastruktury 

 
58-678-20-77 wew.121 

pawel.laga@gdansk.lasy.gov.pl 

Paulina 

Araszkiewicz 

specjalista SL ds. 

udostępniania 

gruntów 

 
 
 

SA 

- dzierżawy, najmy, 

korzystanie z gruntów 

- LMN 

- gospodarka rolna 

- fundusz socjalny 

 

 
58-678-20-77 wew.121 

paulina.araszkiewicz@gdansk.lasy.gov.pl 

 
Seweryn Słowi 

główny księgowy 

 

K 

 
- kierowanie  działem 

finansowo - księgowym 

 
58-678-20-77 wew.111 

seweryn.slowi@gdansk.lasy.gov.pl 

Aleksandra 
Szewczyk 

specjalista ds. 

płac 

 
KF 

 
- księgowość, płace 

58-678-20-77 wew.112 

aleksandra.szewczyk1@gdansk.lasy.gov.pl 
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Monika 

Michałka- Seniuk 

specjalista ds. 

księgowości 

 

KF 

 

-księgowość, podatek VAT 

 
58-678-20-77 wew.113 

monika.seniuk@gdansk.lasy.gov.pl 

Dorota 
Wensierska 

specjalista ds. 
księgowości 

 
KF 

 
-księgowość, podatek VAT 

 
58-678-20-77 wew.113 

dorota.wensierska@gdansk.lasy.gov.pl 

Jadwiga Klecha 

specjalista ds. 

ewidencji 

drewna 

 

KF 

 

- sprzedaż drewna 

 
58-678-20-77 wew. 110 

jadwiga.klecha@gdansk.lasy.gov.pl 

Wojciech 

Bieżuński 

specjalista ds. 

administrowa

nia SILP 

 

 
KF 

- całokształt spraw 

związanych 

z informatyką 

- księgowość, należności, 

zobowiązania, darowizny 

 

58-678-20-77 wew.110 

wojciech.biezunski@gdansk.lasy.gov.pl 

Roman 

Lubiniecki 

komendant 

posterunku 

straży leśnej 

 

 
NS 

 
- szkodnictwo leśne 

- ochrona danych 

osobowych 

 

58-678-20-77 wew.115 

roman.lubiniecki@gdansk.lasy.gov.pl 

 

Paweł Kielan 

strażnik leśny 

 
NS 

 

- szkodnictwo leśne 

- BHP 

- sprawy obronne i 
niejawne 

58-678-20-77 wew.115 

pawel.kielan@gdansk.lasy.gov.pl 
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